
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 10.11.2009 nr 1265 

Osalemine projektis "Tartu Lubja 7 
sotsiaalmaja rekonstrueerimine" 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu Linnavolikogu 14. 
mai 2009. a määruse nr 116 "Välisprojektides osalemise kord" § 1 lg 2 p 1, § 4 lg 1, arvestades 
Tartu Linnavolikogu 11. juuni 2009. a otsust nr 524 "Osalemine projektides "Tartu Tamme 
staadionikompleksi lõplik väljaarendamine" ja "Tartu Lubja 7 sotsiaalmaja rekonstrueerimine"" 
ning Tartu Linnavalitsuse 09. juuni 2009. a määrust nr 17 "Välisprojektides osalemise korra 
rakendamise kord", Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Osaleda projektis "Tartu Lubja 7 sotsiaalmaja rekonstrueerimine", mis esitatakse 
rahastamiseks Linnaliste piirkondade arendamise programmi raames. 

2. Projekti kogumaksumuse heakskiitmisel summas 13 528 910 krooni, omafinantseerida 
projekti kuni 2 029 337 krooni ulatuses. 

3. Määrata projekti koordinaatoriks linnavarade osakonna juhataja Kunnar Jürgenson, kes omab 
punktis 1 nimetatud projekti raames allkirjaõigust. 

4. Määrata projekti projektijuhiks linnavarade osakonna vanemspetsialist Indrek Hunt. 

5. Määrata projekti meeskonnaliikmeteks Eilika Mölder, Indrek Rohtla ja Tiina Alas. 

6. Korraldus jõustub 11. novembril 2009. a. 

Margus Hanson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Helle Uusorg 

Õigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 30.01.13 


